

# Årsredovisning

---

## *Galleri Gösta Bergman AB*

556495-8170

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Olof Gösta Bergman  
2025-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konst och antikviteter.  
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	152	1 068	273	1 454
Resultat efter finansiella poster	21	144	40	618
Soliditet %	55	60	59	67

Nettoomsättningen har minskat med anledning utav mindre försäljning.  
(Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning)

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 806 947	113 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			113 251	-113 251
- Årets resultat				16 234
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 920 198	16 234

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 920 198
<i>Årets resultat</i>	16 234
<i>Summa</i>	2 936 432

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 936 432
<i>Summa</i>	2 936 432

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	152 110	1 068 344
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-22
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>152 110</b>	<b>1 068 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-76 223	-862 583
Övriga externa kostnader	-53 640	-58 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-129 863</b>	<b>-920 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>22 247</b>	<b>147 623</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	309	61
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 741	-4 024
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 432</b>	<b>-3 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>20 815</b>	<b>143 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>20 815</b>	<b>143 660</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-4 581	-30 409
<b>Årets resultat</b>	<b>16 234</b>	<b>113 251</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	2 0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	1 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	1 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>1 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 501 099	5 053 001
<i>Summa varulager m.m.</i>	5 501 099	5 053 001
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	14 761	2 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	-475
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 761	1 851
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	217	217
<i>Summa kassa och bank</i>	217	217
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 516 077</b>	<b>5 055 069</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 516 077</b>	<b>5 056 319</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 920 198	2 806 947
Årets resultat	16 234	113 251
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 936 432</i>	<i>2 920 198</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 056 432</b>	<b>3 040 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	1 920 424	1 420 832
Skatteskulder	34 990	38 649
Övriga skulder	489 232	541 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 999	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 459 645</b>	<b>2 016 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 516 077</b>	<b>5 056 319</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Övriga materiella anläggningstillgångar

År

5

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

### Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

#### Omsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsutningen.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-28

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Olof Gösta Bergman*

Olof Gösta Bergman

2025-11-28